
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

244 

247 

248 

250 

251 

253 

245 

252 

246 

Nome 

DI LIBORIO DANIO 

CAPRIOLI MAURO 

SAVINI MIRCO 

D'ANGELO CRISTIANO 

PALUMBO MARCELLO 

TOROSANTUCCI ARMANDO 

FERRETTI NICO 

LORENZO SIGISMONDI 

DI SEGNI LAMBERTO 

Motoclub/Team 
AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

MUD AND PASSION OFFROAD 

MOTOCLUB SAHARA PROJECT 

MOTOTURISMO ABRUZZO ASD 

STERRARE E' UMANO 

ANXA RACING TEAM ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

MOTOTURISMO ABRUZZO ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

Classe 

MULTI 1 

MULTI 1 

MULTI 2 

MULTI 2 

MULTI 2 

MULTI 2 

MULTI 1 

MULTI 2 

MULTI 1 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

PS1  

1  [2:54.005] 

1  [2:58.921] 

1  [2:54.275] 

1  [3:04.697] 

1  [3:02.570] 

1  [3:06.937] 

1  [3:06.028] 

1  [3:44.534] 

1  [6:57.030] 

PS2  

1  [2:52.216] 

1  [2:51.820] 

1  [2:56.690] 

1  [2:59.136] 

1  [3:00.736] 

1  [3:05.767] 

1  [3:03.038] 

1  [3:45.766] 

1  [3:18.582] 

PS3  

1  [2:50.953] 

1  [2:52.417] 

1  [2:54.198] 

1  [2:57.273] 

1  [3:10.355] 

1  [3:04.355] 

1  [3:00.800] 

1  [3:38.058] 

1  [3:15.112] 

PS4  

1  [2:51.606] 

1  [2:48.900] 

1  [3:03.583] 

1  [2:56.203] 

1  [3:01.640] 

1  [3:05.586] 

1  [3:03.049] 

1  [3:35.661] 

1  [3:19.796] 

PS5  

1  [2:49.277] 

1  [2:50.981] 

1  [2:57.291] 

1  [2:58.244] 

1  [3:00.576] 

1  [3:03.643] 

1  [3:05.327] 

1  [3:29.303] 

1  [3:43.881] 

PS6  

1  [2:48.440] 

1  [3:03.407] 

1  [2:58.478] 

1  [2:57.915] 

1  [3:07.663] 

1  [3:03.280] 

1  [3:04.330] 

1  [3:31.818] 

1  [3:17.017] 

PS7  

1  [2:54.348] 

1  [2:52.671] 

1  [2:57.686] 

1  [2:59.274] 

1  [3:01.308] 

1  [3:02.061] 

1  [3:02.588] 

1  [3:30.463] 

1  [3:16.274] 

PS8  

1  [2:54.716] 

1  [2:52.331] 

1  [2:57.282] 

1  [2:59.478] 

1  [3:03.010] 

1  [3:05.904] 

1  [3:10.887] 

1  [3:31.095] 

1  [3:16.194] 

PS9  

1  [2:58.494] 

1  [2:52.947] 

1  [2:57.696] 

1  [2:58.841] 

1  [3:07.892] 

1  [3:06.056] 

1  [3:11.562] 

1  [4:07.037] 

1  [3:21.135] 

Tempo Totale 

25:54.055 

26:04.395 

26:37.179 

26:51.061 

27:35.750 

27:43.589 

27:47.609 

32:53.735 

33:45.021 

Diff 

10.340 

43.124 

57.006 

1:41.695 

1:49.534 

1:53.554 

6:59.680 

7:50.966 

Stampato: 06/06/2021 16:00:56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara : Caramanico Lucrezia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2° Trofeo Smart Enduro Abruzzo Promorace 
Cross Test MX / MAXI-E / MINI Enduro 

Assoluta MULTI 

S. Maria Imbaro (CH) 3,000 km 

2° Trofeo Smart Enduro - Abruzzo Promorace - 4^ Prova - S.Maria Imbaro (CH)

Esposta alle Ore : __________________


